
FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S3 Doktor Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : METODE PENELITIAN KOMUNIKASI KUALITATIF Bobot SKS : 3
Dosen : Ridzki Rinanto Sigit Jumlah Mahasiswa : 17
Kelas : DIKO2

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(0%)

Hasil Proyek/Tugas 2
(0%)

TUGAS 2
(0%)

UTS
(50%)

UAS
(50%) Total Grade

1 2023630018 RADEN ARIE PRASETIO 100.00 92.00 77.00 84.50 A-

2 2023630019 WISNU WARDANA 100.00 87.00 81.00 84.00 A-

3 2023630020 STENUS JACUB 100.00 87.00 83.00 85.00 A-

4 2023630021 INTAN FUJI LESTARI 100.00 87.00 85.00 86.00 A

5 2023630022 GRAHA WIRA KRIDA 100.00 88.00 87.00 87.50 A

6 2023630023 ADHI GURMILANG 100.00 87.00 90.00 88.50 A

7 2023630024 ACHMAD 100.00 88.00 81.00 84.50 A-

8 2023630025 LUSIANA INDIRA ISNI 100.00 89.00 87.00 88.00 A

9 2023630026 UJANG RUSDIANTO 100.00 93.00 90.00 91.50 A

10 2023630027 ROSE EMMARIA TARIGAN 100.00 89.00 83.00 86.00 A

11 2023630028 AGUSTIN DIANA WARDANINGSIH 100.00 88.00 83.00 85.50 A-

12 2023630029 SHOFIRA PERTIWI 100.00 84.00 83.00 83.50 A-

13 2023630031 MARTIN SUHARTO 100.00 80.00 83.00 81.50 A-

14 2023630032 FATKHUL MANAN 100.00 87.00 81.00 84.00 A-

15 2023630033 ANI PURWATI 100.00 88.00 90.00 89.00 A

16 2023630034 DJUDJUR LUCIANA
RADJAGUKGUK 100.00 84.00 85.00 84.50 A-

17 2023630035 GITA RUSLITA 100.00 85.00 83.00 84.00 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 1 Maret 2025 oleh 03002097804

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S3 Doktor Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : METODE PENELITIAN KOMUNIKASI KUALITATIF Bobot SKS : 3
Dosen : TURNOMO RAHARDJO Jumlah Mahasiswa : 17
Kelas : DIKO2

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(0%)

Hasil Proyek/Tugas 2
(0%)

TUGAS 2
(0%)

UTS
(50%)

UAS
(50%) Total Grade

1 2023630018 RADEN ARIE PRASETIO 100.00 92.00 77.00 84.50 A-

2 2023630019 WISNU WARDANA 100.00 87.00 81.00 84.00 A-

3 2023630020 STENUS JACUB 100.00 87.00 83.00 85.00 A-

4 2023630021 INTAN FUJI LESTARI 100.00 87.00 85.00 86.00 A

5 2023630022 GRAHA WIRA KRIDA 100.00 88.00 87.00 87.50 A

6 2023630023 ADHI GURMILANG 100.00 87.00 90.00 88.50 A

7 2023630024 ACHMAD 100.00 88.00 81.00 84.50 A-

8 2023630025 LUSIANA INDIRA ISNI 100.00 89.00 87.00 88.00 A

9 2023630026 UJANG RUSDIANTO 100.00 93.00 90.00 91.50 A

10 2023630027 ROSE EMMARIA TARIGAN 100.00 89.00 83.00 86.00 A

11 2023630028 AGUSTIN DIANA WARDANINGSIH 100.00 88.00 83.00 85.50 A-

12 2023630029 SHOFIRA PERTIWI 100.00 84.00 83.00 83.50 A-

13 2023630031 MARTIN SUHARTO 100.00 80.00 83.00 81.50 A-

14 2023630032 FATKHUL MANAN 100.00 87.00 81.00 84.00 A-

15 2023630033 ANI PURWATI 100.00 88.00 90.00 89.00 A

16 2023630034 DJUDJUR LUCIANA
RADJAGUKGUK 100.00 84.00 85.00 84.50 A-

17 2023630035 GITA RUSLITA 100.00 85.00 83.00 84.00 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 1 Maret 2025 oleh 03002097804
Tanggal Cetak : Senin, 3 Maret 2025, 15:37:15
Dicetak Oleh : Ridzki Rinanto Sigit

Halaman 1/2

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

2 of 2 3/3/25, 3:35 PM



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : STATISTIK SOSIAL TERAPAN Bobot SKS : 4
Dosen : Ridzki Rinanto Sigit Jumlah Mahasiswa : 19
Kelas : MIK01

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(0%)

UTS
(30%)

UAS
(50%) Total Grade

1 2024620001 MIRA NURFAHLIA SAHID 100.00 98.00 80.00 43.80 E

2 2024620002 SHERIN YOSIA 100.00 98.00 75.00 79.00 81.80 A-

3 2024620003 SEPTA VIDYA 100.00 98.00 83.00 87.00 88.20 A

4 2024620004 NEHEMIA DAMIANTO PAREANG 100.00 98.00 80.00 83.00 85.30 A-

5 2024620005 FAIZ RAFDILLAH 100.00 98.00 88.00 90.00 91.20 A

6 2024620006 SUZAN NOER FADILLAH 100.00 98.00 78.00 81.00 83.70 A-

7 2024620007 FAIQ ZAEN AUDILLAH 100.00 98.00 85.00 81.00 85.80 A-

8 2024620009 DINDA DWIMANDA
WAHYUNINGTIAS 100.00 98.00 90.00 90.00 91.80 A

9 2024620010 MASAYU FATIMAH AYUNING
INDRIATY 100.00 98.00 84.00 85.00 87.50 A

10 2024620011 VITA BALQIS D. 100.00 98.00 83.00 85.00 87.20 A

11 2024620012 PRATIKA MARTHALENA 100.00 98.00 82.00 90.00 89.40 A

12 2024620013 SENDANG AYU PUSPASARI 100.00 98.00 68.00 83.00 81.70 A-

13 2024620014 UCI HASMANA 100.00 98.00 86.00 85.00 88.10 A

14 2024620015 SURYO PUTRO SUNANDORO 100.00 98.00 60.00 83.00 79.30 B+

15 2024620016 HEMILIANA DWI PUTRI 100.00 98.00 70.00 81.00 81.30 A-

16 2024620017 MARYAMI 100.00 98.00 85.00 87.00 88.80 A

17 2024620018 SASKIA PRAMESWARI 100.00 98.00 78.00 81.00 83.70 A-

18 2024620019 RETNO DEWANTI P. 100.00 98.00 88.00 85.00 88.70 A

19 2024620021 ENDRA 100.00 98.00 83.00 85.00 87.20 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 1 Maret 2025 oleh 03002097804

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

1 of 2 3/3/25, 3:39 PM



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : STATISTIK SOSIAL TERAPAN Bobot SKS : 4
Dosen : Morissan, SH, MA, PhD Jumlah Mahasiswa : 19
Kelas : MIK01

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(0%)

UTS
(30%)

UAS
(50%) Total Grade

1 2024620001 MIRA NURFAHLIA SAHID 100.00 98.00 80.00 43.80 E

2 2024620002 SHERIN YOSIA 100.00 98.00 75.00 79.00 81.80 A-

3 2024620003 SEPTA VIDYA 100.00 98.00 83.00 87.00 88.20 A

4 2024620004 NEHEMIA DAMIANTO PAREANG 100.00 98.00 80.00 83.00 85.30 A-

5 2024620005 FAIZ RAFDILLAH 100.00 98.00 88.00 90.00 91.20 A

6 2024620006 SUZAN NOER FADILLAH 100.00 98.00 78.00 81.00 83.70 A-

7 2024620007 FAIQ ZAEN AUDILLAH 100.00 98.00 85.00 81.00 85.80 A-

8 2024620009 DINDA DWIMANDA
WAHYUNINGTIAS 100.00 98.00 90.00 90.00 91.80 A

9 2024620010 MASAYU FATIMAH AYUNING
INDRIATY 100.00 98.00 84.00 85.00 87.50 A

10 2024620011 VITA BALQIS D. 100.00 98.00 83.00 85.00 87.20 A

11 2024620012 PRATIKA MARTHALENA 100.00 98.00 82.00 90.00 89.40 A

12 2024620013 SENDANG AYU PUSPASARI 100.00 98.00 68.00 83.00 81.70 A-

13 2024620014 UCI HASMANA 100.00 98.00 86.00 85.00 88.10 A

14 2024620015 SURYO PUTRO SUNANDORO 100.00 98.00 60.00 83.00 79.30 B+

15 2024620016 HEMILIANA DWI PUTRI 100.00 98.00 70.00 81.00 81.30 A-

16 2024620017 MARYAMI 100.00 98.00 85.00 87.00 88.80 A

17 2024620018 SASKIA PRAMESWARI 100.00 98.00 78.00 81.00 83.70 A-

18 2024620019 RETNO DEWANTI P. 100.00 98.00 88.00 85.00 88.70 A

19 2024620021 ENDRA 100.00 98.00 83.00 85.00 87.20 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 1 Maret 2025 oleh 03002097804
Tanggal Cetak : Senin, 3 Maret 2025, 15:41:14
Dicetak Oleh : Ridzki Rinanto Sigit

Halaman 1/2

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN KOMUNIKASI Bobot SKS : 4
Dosen : Prof. Dr. Ir. Kholil, M.Kom., IPU Jumlah Mahasiswa : 20
Kelas : MIK01

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2024620001 MIRA NURFAHLIA SAHID 100.00 80.00 88.00 80.00 87.00 85.60 A-

2 2024620002 SHERIN YOSIA 100.00 80.00 85.00 82.00 80.00 83.10 A-

3 2024620003 SEPTA VIDYA 100.00 80.00 85.00 86.00 80.00 84.30 A-

4 2024620004 NEHEMIA DAMIANTO PAREANG 100.00 80.00 84.00 79.00 80.00 82.10 A-

5 2024620005 FAIZ RAFDILLAH 100.00 80.00 83.00 85.00 84.00 85.40 A-

6 2024620006 SUZAN NOER FADILLAH 100.00 80.00 85.00 77.00 83.00 82.80 A-

7 2024620007 FAIQ ZAEN AUDILLAH 100.00 80.00 83.00 82.00 82.00 83.70 A-

8 2024620009 DINDA DWIMANDA
WAHYUNINGTIAS 100.00 80.00 87.00 84.00 85.00 85.90 A-

9 2024620010 MASAYU FATIMAH AYUNING
INDRIATY 100.00 80.00 85.00 85.00 83.00 85.20 A-

10 2024620011 VITA BALQIS D. 100.00 80.00 89.00 78.00 87.00 85.10 A-

11 2024620012 PRATIKA MARTHALENA 100.00 80.00 87.00 86.00 87.00 87.30 A

12 2024620013 SENDANG AYU PUSPASARI 100.00 80.00 87.00 83.00 86.00 86.00 A

13 2024620014 UCI HASMANA 100.00 80.00 88.00 79.00 88.00 85.70 A-

14 2024620015 SURYO PUTRO SUNANDORO 100.00 80.00 83.00 84.00 87.00 86.30 A

15 2024620016 HEMILIANA DWI PUTRI 100.00 80.00 83.00 79.00 87.00 84.80 A-

16 2024620017 MARYAMI 100.00 80.00 83.00 84.00 84.00 85.10 A-

17 2024620018 SASKIA PRAMESWARI 100.00 80.00 86.00 81.00 87.00 85.70 A-

18 2024620019 RETNO DEWANTI P. 100.00 80.00 85.00 85.00 85.00 86.00 A

19 2024620021 ENDRA 100.00 80.00 82.00 85.00 82.00 84.50 A-

20 2024627001 ZULKIFLI USMAN 100.00 80.00 83.00 84.00 82.00 84.30 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 28 Februari 2025 oleh 03002097804

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

1 of 3 3/3/25, 3:37 PM



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN KOMUNIKASI Bobot SKS : 4
Dosen : Dr. Mirza Ronda, M.Si Jumlah Mahasiswa : 20
Kelas : MIK01

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2024620001 MIRA NURFAHLIA SAHID 100.00 80.00 88.00 80.00 87.00 85.60 A-

2 2024620002 SHERIN YOSIA 100.00 80.00 85.00 82.00 80.00 83.10 A-

3 2024620003 SEPTA VIDYA 100.00 80.00 85.00 86.00 80.00 84.30 A-

4 2024620004 NEHEMIA DAMIANTO PAREANG 100.00 80.00 84.00 79.00 80.00 82.10 A-

5 2024620005 FAIZ RAFDILLAH 100.00 80.00 83.00 85.00 84.00 85.40 A-

6 2024620006 SUZAN NOER FADILLAH 100.00 80.00 85.00 77.00 83.00 82.80 A-

7 2024620007 FAIQ ZAEN AUDILLAH 100.00 80.00 83.00 82.00 82.00 83.70 A-

8 2024620009 DINDA DWIMANDA
WAHYUNINGTIAS 100.00 80.00 87.00 84.00 85.00 85.90 A-

9 2024620010 MASAYU FATIMAH AYUNING
INDRIATY 100.00 80.00 85.00 85.00 83.00 85.20 A-

10 2024620011 VITA BALQIS D. 100.00 80.00 89.00 78.00 87.00 85.10 A-

11 2024620012 PRATIKA MARTHALENA 100.00 80.00 87.00 86.00 87.00 87.30 A

12 2024620013 SENDANG AYU PUSPASARI 100.00 80.00 87.00 83.00 86.00 86.00 A

13 2024620014 UCI HASMANA 100.00 80.00 88.00 79.00 88.00 85.70 A-

14 2024620015 SURYO PUTRO SUNANDORO 100.00 80.00 83.00 84.00 87.00 86.30 A

15 2024620016 HEMILIANA DWI PUTRI 100.00 80.00 83.00 79.00 87.00 84.80 A-

16 2024620017 MARYAMI 100.00 80.00 83.00 84.00 84.00 85.10 A-

17 2024620018 SASKIA PRAMESWARI 100.00 80.00 86.00 81.00 87.00 85.70 A-

18 2024620019 RETNO DEWANTI P. 100.00 80.00 85.00 85.00 85.00 86.00 A

19 2024620021 ENDRA 100.00 80.00 82.00 85.00 82.00 84.50 A-

20 2024627001 ZULKIFLI USMAN 100.00 80.00 83.00 84.00 82.00 84.30 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 28 Februari 2025 oleh 03002097804

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

2 of 3 3/3/25, 3:37 PM



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN KOMUNIKASI Bobot SKS : 4
Dosen : Ridzki Rinanto Sigit Jumlah Mahasiswa : 20
Kelas : MIK01

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2024620001 MIRA NURFAHLIA SAHID 100.00 80.00 88.00 80.00 87.00 85.60 A-

2 2024620002 SHERIN YOSIA 100.00 80.00 85.00 82.00 80.00 83.10 A-

3 2024620003 SEPTA VIDYA 100.00 80.00 85.00 86.00 80.00 84.30 A-

4 2024620004 NEHEMIA DAMIANTO PAREANG 100.00 80.00 84.00 79.00 80.00 82.10 A-

5 2024620005 FAIZ RAFDILLAH 100.00 80.00 83.00 85.00 84.00 85.40 A-

6 2024620006 SUZAN NOER FADILLAH 100.00 80.00 85.00 77.00 83.00 82.80 A-

7 2024620007 FAIQ ZAEN AUDILLAH 100.00 80.00 83.00 82.00 82.00 83.70 A-

8 2024620009 DINDA DWIMANDA
WAHYUNINGTIAS 100.00 80.00 87.00 84.00 85.00 85.90 A-

9 2024620010 MASAYU FATIMAH AYUNING
INDRIATY 100.00 80.00 85.00 85.00 83.00 85.20 A-

10 2024620011 VITA BALQIS D. 100.00 80.00 89.00 78.00 87.00 85.10 A-

11 2024620012 PRATIKA MARTHALENA 100.00 80.00 87.00 86.00 87.00 87.30 A

12 2024620013 SENDANG AYU PUSPASARI 100.00 80.00 87.00 83.00 86.00 86.00 A

13 2024620014 UCI HASMANA 100.00 80.00 88.00 79.00 88.00 85.70 A-

14 2024620015 SURYO PUTRO SUNANDORO 100.00 80.00 83.00 84.00 87.00 86.30 A

15 2024620016 HEMILIANA DWI PUTRI 100.00 80.00 83.00 79.00 87.00 84.80 A-

16 2024620017 MARYAMI 100.00 80.00 83.00 84.00 84.00 85.10 A-

17 2024620018 SASKIA PRAMESWARI 100.00 80.00 86.00 81.00 87.00 85.70 A-

18 2024620019 RETNO DEWANTI P. 100.00 80.00 85.00 85.00 85.00 86.00 A

19 2024620021 ENDRA 100.00 80.00 82.00 85.00 82.00 84.50 A-

20 2024627001 ZULKIFLI USMAN 100.00 80.00 83.00 84.00 82.00 84.30 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 28 Februari 2025 oleh 03002097804
Tanggal Cetak : Senin, 3 Maret 2025, 15:39:43
Dicetak Oleh : Ridzki Rinanto Sigit

Halaman 1/3

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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